
ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
60 m 1 Anet Post 24.10.1996 Emmaste PK 8,9
4.-5.klass T 2 Kertu Rand 13.10.1996 Käina G 9,2

3 Merit Rebase 22.11.1996 KÜG 9,4
4 Merlyn Valberg 18.01.1997 Emmaste PK 9,6
5 Aljona Premudrova 22.09.1997 KÜG 9,7

6-7 Evely Kullamägi 28.12.1996 Emmaste PK 9,8
6-7 Rosiine Vaga 20.05.1997 KÜG 9,8

8 Heilika Purge 6.07.1997 Käina G 9,9
9 Birgit Malk 28.08.1997 Käina G 10,1

10 Helen Kivi 21.07.1997 KÜG 10,3
11 Kätlin Tammeveski 14.01.1997 Käina G 10,3
12 Janne Nurk 9.12.1997 KÜG 10,4

13-15 Gerda Kangur 26.04.1998 Käina G 10,6
13-15 Mirjam Laanejõe 21.09.1998 KÜG 10,6
13-15 Mailiis Kuuse 13.05.1997 Käina G 10,6

16 Kerly Klee 29.07.1997 Käina G 10,8
ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus

60 m tj 1 Anet Post 24.10.1996 Emmaste PK 11,1
4.-5.klass T 2 Merit Rebase 22.11.1996 KÜG 11,4

3 Merlyn Valberg 18.01.1997 Emmaste PK 11,7
4-5 Evely Kullamägi 28.12.1996 Emmaste PK 11,8
4-5 Aljona Premudrova 22.09.1997 KÜG 11,8

6 Rosiine Vaga 20.05.1997 KÜG 11,9
7 Gerda Kangur 26.04.1998 Käina G 12,5
8 Kristi Väli 10.10.1996 Emmaste PK 12,8

9-11 Teele Tammsaar 5.06.1998 KÜG 12,9
9-11 Janne Nurk 9.12.1997 KÜG 12,9
9-11 Triinu Koppel 30.08.1998 KÜG 12,9

12 Mirjam Laanejõe 21.09.1998 KÜG 13,3
ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus

600 m 1 Evely Kullamägi 28.12.1996 Emmaste PK 2.08,5
4.-5.klass T 2 Anet Post 24.10.1996 Emmaste PK 2.09,8

3 Kerly Klee 29.07.1997 Käina G 2.17,4
4 Kätlin Tammeveski 14.01.1997 Käina G 2.21,2
5 Gerda Kangur 26.04.1998 Käina G 2.38,3

ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
kaugus 1 Anet Post 24.10.1996 Emmaste PK 4.25
4.-5.klass T 2 Merlyn Valberg 18.01.1997 Emmaste PK 4.08

3 Merit Rebase 22.11.1996 KÜG 3.97
4 Aljona Premudrova 22.09.1997 KÜG 3.85
5 Kertu Rand 13.10.1996 Käina G 3.78
6 Evely Kullamägi 28.12.1996 Emmaste PK 3.56
7 Heilika Purge 6.07.1997 Käina G 3.35
8 Triinu Koppel 30.08.1998 KÜG 3.30
9 Gerda Kangur 26.04.1998 Käina G 3.29

10 Janne Nurk 9.12.1997 KÜG 3.24
11 Railis Ipsberg 5.04.1997 Käina G 3.23
12 Kerly Klee 29.07.1997 Käina G 3.21
13 Teele Tammsaar 5.06.1998 KÜG 3.20
14 Mailiis Kuuse 13.05.1997 Käina G 3.17
15 Elina Jõpiselg 11.05.1998 Käina G 2.66
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ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
kõrgus 1 Merlyn Valberg 18.01.1997 Emmaste PK 1.20
4.-5.klass T 2 Kätlin Tammeveski 14.01.1997 Käina G 1.20

3 Evely Kullamägi 28.12.1996 Emmaste PK 1.10
4-5 Gerda Kangur 26.04.1998 Käina G 1.05
4-5 Teele Tammsaar 5.06.1998 KÜG 1.05

6 Janne Nurk 9.12.1997 KÜG 1.05
7 Anet Post 24.10.1996 Emmaste PK 1.00
8 Triinu Koppel 30.08.1998 KÜG 1.00
9 Birgit Malk 28.08.1997 Käina G 1.00

10 Mirjam Laanejõe 21.09.1998 KÜG 0.95
11-12 Krislin Kivistik 11.18.1997 KÜG 0.90
11-12 Elina Jõpiselg 14.05.1998 Käina G 0.90

ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
kuul (2 kg) 1 Kertu Rand 13.10.1996 Käina G 8.32
4.-5.klass T 2 Gerda Kangur 26.04.1998 Käina G 7.18

3 Aljona Premudrova 22.09.1997 KÜG 6.32
4 Kerly Klee 29.07.1997 Käina G 5.87
5 Elina Jõpiselg 14.05.1998 Käina G 5.75
6 Railis Jõpiselg 5.04.1997 Käina G 5.57

ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
pall 1 Kristi Väli 10.01.1996 Emmaste PK 34.64
4.-5.klass T 2 Gerda Kangur 26.04.1998 Käina G 33.94

3 Aljona Premudrova 22.09.1997 KÜG 29.77
4 Kertu Rand 13.10.1996 Käina G 27.50
5 Triinu Koppel 30.08.1998 KÜG 27.23
6 Merlyn Valberg 18.01.1997 Emmaste PK 27.17
7 Heilika Purge 6.07.1997 Käina G 24.46
8 Janne Nurk 9.12.1997 KÜG 22.93
9 Mailiis Kuuse 13.05.1997 Käina G 22.15

10 Krislin Kivistik 11.18.1997 KÜG 20.82
11 Kerly Klee 29.07.1997 Käina G 17.91

ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
60 m 1 Everin Padari 1.03.1995 Käina G 8,9
6.-7.klass T 2-4 Ragne Lubjak 8.10.1994 Käina G 9,2

2-4 Karina Suik 14.12.1995 KÜG 9,2
2-4 Anett Roosa 10.10.1995 KÜG 9,2
5-6 Kärolin Puusild 12.11.1995 KÜG 9,3
5-6 Linda Ink 4.02.1995 Käina G 9,3

7 Hanna Viljaste 14.12.1994 KÜG 9,6
8 Kristel Valk 13.06.1996 KÜG 9,9
9 Karolin Valdmann 9.06.1995 KÜG 9,9

10 Anni Rätsep 5.03.1996 KÜG 10,0
ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus

60 m tj 1 Everin Padari 1.03.1995 Käina G 10,4
6.-7.klass T 2 Maria Kogerma 12.05.1996 Käina G 11,0

3 Ragne Lubjak 8.10.1994 Käina G 11,1
4 Karina Suik 14.12.1995 KÜG 11,4
5 Kärolin Puusild 12.11.1995 KÜG 11,4
6 Kristel Valk 13.06.1996 KÜG 12,2



ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
600 m 1 Angelika Sadam 8.04.1995 Käina G 1.57,0
6.-7.klass T 2 Katrin Juursalu 1.03.1995 KÜG 2.03,4

3 Karolin Valdmann 9.06.1995 KÜG 2.09,6
4 Kärolin Puusild 12.11.1995 KÜG 2.28,9

Everin Padari 1.03.1995 Käina G DNF
ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus

kaugus 1 Kristiina Käsn 2.07.1996 Käina G 4.32
6.-7.klass T 2 Marie Kogerma 13.05.1996 Käina G 4.17

3 Everin Padari 1.03.1995 Käina G 4.12
4 Kärolin Puusild 12.11.1995 KÜG 3.92
5 Linda Ink 4.02.1995 Käina G 3.90
6 Janika Pink 1.03.1996 Käina G 3.85
7 Katrin Juursalu 1.03.1995 KÜG 3.57
8 Hanna Viljaste 14.12.1994 KÜG 3.46

ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
kõrgus 1 Kristiina Käsn 2.07.1996 Käina G 1.30
6.-7.klass T 2-3 Karina Suik 14.12.1995 KÜG 1.25

2-3 Anett Roosa 10.10.1995 KÜG 1.25
4 Janika Pink 1.03.1996 Käina G 1.20
5 Anni Rätsep 5.03.1996 KÜG 1.15

ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
pall 1 Sandra Pajo 28.11.1994 KÜG 46.50
6.-7.klass T 2 Everin Padari 1.03.1995 Käina G 46.04

3 Kristel Valk 13.06.1996 KÜG 43.02
4 Kristiina Käsn 2.07.1996 Käina G 33.29
5 Kärolin Puusild 12.11.1995 KÜG 33.28

ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
kuul (2 kg) 1 Kärolin Puusild 12.11.1995 KÜG 10.26
6.-7.klass T 2 Everin Padari 1.03.1995 Käina G 10.08

3 Sandra Pajo 28.11.1994 KÜG 10.07
4 Elery Kullamägi 8.10.1995 Emmaste PK 9.62
5 Angelika Sadam 8.04.1995 Käina G 9.31
6 Anni Rätsep 5.03.1996 KÜG 9.28
7 Janika Pink 1.03.1996 Käina G 8.65
8 Linda Ink 4.02.1995 Käina G 8.30

ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
100 m 1 Kreet Kangur 24.11.1992 KÜG 13,3
8.-9.klass T 2 Sandra Süsi 12.03.1993 KÜG 14,7

3 Alice Mikk 2.09.1994 Käina G 15,1
ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus

200 m 1 Kreet Kangur 24.11.1992 KÜG 27,4
8.-9.klass T

ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
600 m 1 Alice Mikk 2.09.1994 Käina G 1.53,9
8.-9.klass T

ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
kaugus 1 Kreet Kangur 24.11.1992 KÜG 5.40
8.-9.klass T 2 Alice Mikk 2.09.1994 Käina G 4.40

3 Sandra Süsi 12.03.1993 KÜG 4.38
4 Mari-Liis Ojasalu 26.11.1992 KÜG 4.32

ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
kõrgus 1 Kaja-Liis Pall 5.07.1993 KÜG 1.45
8.-9.klass T 2 Mari-Liis Ojasalu 26.11.1992 KÜG 1.20



ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
ketas (0,75 kg) 1 Alice Mikk 2.09.1994 Käina G 22.40

ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
kuul (3 kg) 1 Alice Mikk 2.09.1994 Käina G 9.09
8.-9.klass T

ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
100 m 1 Laura Sarapuu 31.05.1992 KÜG 14,3
10.-12.klass T

ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
200 m 1 Laura Sarapuu 31.05.1992 KÜG 31,4
10.-12.klass T

ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
kaugus 1 Laura Sarapuu 31.05.1992 KÜG 4.40
10.-12.klass T

ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
kuul (3 kg) 1 Dagmar Laevameister 1992 KÜG 9.32
10.-12.klass T

ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
ketas (1,0 kg) 1 Dagmar Laevameister 1992 KÜG 18.07
10.-12.klass T

ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
60 m 1 Peter Lindre 1997 Käina G 9,3
4.-5.klass P 2 Steven Saarnak 1996 KÜG 9,4

3 Lauri Tõkke 10.08.1997 KÜG 9,5
4 Tarvo Kivisilla 28.12.1997 KÜG 9,6

5-6 Erik Sepp 3.02.1998 Emmaste PK 9,8
5-6 Jorgen Vaga 20.05.1997 KÜG 9,8
7-8 Evert Padari 17.02.1998 KÜG 9,9
7-8 Markus Uuskari 22.04.1997 Käina G 9,9

9 Mart Pärtel 15.09.1997 Käina G 10,0
10 Marko Pruunlepp 20.03.1998 Emmaste PK 10,0

11-12 Madis Hiis 18.10.1998 KÜG 10,1
11-12 Kimmo Kraavik 19.04.1997 Käina G 10,1

13 Raido Küttim 20.05.1996 Emmaste PK 10,3
14 Alo Altement 1998 KÜG 10,5
15 Sander Grab 1.11.1997 Käina G 11,1
16 Lauri Lind 2.09.1998 Käina G 11,7

ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
60 mtj 1 Peter Lindre 1997 Käina G 11,6
4.-5.klass P 2 Marko Pruunlepp 20.03.1998 Emmaste PK 11,9

3 Kimmo Kraavik 19.04.1997 Käina G 12,2
4 Erik Sepp 3.02.1998 Emmaste PK 12,3
5 Alar Kraavik 20.09.1998 Käina G 12,3
6 Mart Pärtel 15.09.1997 Käina G 12,6
7 Raido Küttim 20.05.1996 Emmaste PK 13,0
8 Sander Grab 1.11.1997 Käina G 13,5
9 Priidu Tikk 14.04.1997 Käina G 13,7

10 Lauri Lind 2.09.1998 Käina G 14,3



ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
1000 m 1 Tarvo Kivisilla 28.12.1997 KÜG 3.41,8
4.-5.klass P 2 Markus Uuskari 22.04.1997 Käina G 3.44,8

3 Alar Kraavik 20.09.1998 Käina G 3.58,3
4 Mart Pärtel 15.09.1997 Käina G 3.58,8
5 Priidu Tikk 14.04.1997 Käina G 4.06,6
6 Kimmo Kraavik 19.04.1997 Käina G 4.21,8
7 Lauri Lind 2.09.1998 Käina G 4.33,5

ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
kaugus 1 Markus Uuskari 22.04.1997 Käina G 4.31
4.-5.klass P 2 Tarvo Kivisilla 28.12.1997 KÜG 4.28

3 Steven Saarnak 1996 KÜG 4.21
4 Stefan Kaibald 19.05.1997 KÜG 4.17
5 Peter Lindre 1997 Käina G 3.98
6 Jorgen Vaga 20.05.1997 KÜG 3.95
7 Timo Vares KÜG 3.95
8 Evert Padari 17.02.1998 KÜG 3.81
9 Taniel Paomees 17.03.1997 KÜG 3.80

10 Marko Pruunlepp 20.03.1998 Emmaste PK 3.78
11 Kimmo Kraavik 19.04.1997 Käina G 3.71
12 Erik Sepp 3.02.1998 Emmaste PK 3.65
13 Robin Valting 19.03.1997 KÜG 3.63
14 Madis Hiis 18.10.1998 KÜG 3.63
15 Raido Küttim 20.05.1996 Emmaste PK 3.61
16 Alar Kraavik 20.09.1998 Käina G 3.52
17 Sander Grab 1.11.1997 Käina G 3.38
18 Lauri Lind 2.09.1998 Käina G 3.27
19 Jaan Rebel KÜG 3.08

Lauri Tõkke 10.08.1997 KÜG NM
Alo Altement KÜG NM

ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
kõrgus 1 Priidu Tikk 14.04.1997 Käina G 1.15
4.-5.klass P 2 Madis Hiis 18.10.1998 KÜG 1.15

3 Karl Meldorf 26.11.1997 Käina G 1.15
4 Alar Kraavik 20.09.1998 Käina G 1.05
5 Mart Pärtel 15.09.1997 Käina G 1.00

ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
pall 1 Stefan Kaibald 19.05.1997 KÜG 47.81
4.-5.klass P 2 Markus Uuskari 22.04.1997 Käina G 47.32

3 Robin Valting 19.03.1997 KÜG 44.27
4 Jaan Rebel KÜG 43.00
5 Richard Esta 13.04.1998 KÜG 42.07
6 Steven Saarnak 1996 KÜG 40.69
7 Tarvo Kivisilla 28.12.1997 KÜG 40.60
8 Gregor Kiin KÜG 40.37
9 Taniel Paomees 17.03.1997 KÜG 38.23

10 Karl Meldorf 26.11.1997 Käina G 38.05
11 Andrea-Mikko Volens 12.01.1997 Käina G 37.78
12 Roomet Oja 15.10.1997 KÜG 36.21
13 Alar Kraavik 20.09.1998 Käina G 36.18
14 Sander Grab 1.11.1997 Käina G 34.90
15 Madis Hiis 18.10.1998 KÜG 26.71



ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
kuul (2 kg) 1 Stefan Kaibald 19.05.1997 KÜG 10.63
4.-5.klass P 2 Robin Valting 19.03.1997 KÜG 9.00

3 Priidu Tikk 14.04.1997 Käina G 8.23
4 Kimmo Kraavik 19.04.1997 Käina G 7.80
5 Mart Pärtel 15.09.1997 Käina G 7.57
6 Andrea-Mikko Volens 12.01.1997 Käina G 7.23
7 Aigar Voole 4.05.1998 Käina G 7.09
8 Karl Meldorf 26.11.1997 Käina G 6.98
9 Sander Grab 1.11.1997 Käina G 5.71

ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
60 m 1 Andreas Voole 1994 Käina G 7,8
6.-7.klass P 2 Tauno Küttim 14.04.1995 Emmaste PK 8,2

3 Kaido Sinijärv 1.11.1994 Palade PK 8,4
4-5 Meelis Mikk 2.12.1995 Käina G 8,6
4-5 Alvar Viin 2.03.1995 KÜG 8,6

6 Reio Meiusi 10.06.1996 Käina G 8,8
7 Riho Laanemäe KÜG 8,9

8-11 Argo Elken KÜG 9,3
8-11 Rando Küttim 5.08.1995 Emmaste PK 9,3
8-11 Braien Kasser KÜG 9,3
8-11 Raul Märjamaa KÜG 9,3

ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
60 m tj 1 Kriatian Laupa 26.06.1995 Käina G 9,8
6.-7.klass P 2 Meelis Mikk 2.12.1995 Käina G 10,2

3 Alvar Viin 2.03.1995 KÜG 10,2
4 Reio Meiusi 10.06.1996 Käina G 10,5
5 Kaido Sinijärv 1.11.1994 Palade PK 10,6

ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
1000 m 1 Oskar Tikka 1995 Käina G 3.14,6
6.-7.klass P 2 Kaido Sinijärv 1.11.1994 Palade PK 3.23,1

3 Alvar Viin 2.03.1995 KÜG 3.29,6
4 Karl Karjamaa 26.05.1996 Käina G 3.46,6

ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
kaugus 1 Andreas Voole 1994 Käina G 5.36
6.-7.klass P 2 Tauno Küttim 14.04.1995 Emmaste PK 5.25

3 Kriatian Laupa 26.06.1995 Käina G 4.95
4 Reio Meiusi 10.06.1996 Käina G 4.78
5 Alvar Viin 2.03.1995 KÜG 4.77
6 Siim Salin 10.03.1995 Palade PK 4.62
7 Meelis Mikk 2.12.1995 Käina G 4.51
8 Riho Laanemäe KÜG 4.47
9 Raul Märjamaa KÜG 4.19

10 Braien Kasser KÜG 4.18
11 Kaido Sinijärv 1.11.1994 Palade PK 41.0
12 Rando Küttim 5.08.1995 Emmaste PK 3.24

ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
kõrgus 1 Reio Meiusi 10.06.1996 Käina G 1.60
6.-7.klass P 2 Alvar Viin 2.03.1995 KÜG 1.30

3 Sander Laur 1996 KÜG 1.30
4 Raul Märjamaa KÜG 1.25



ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
pall 1 Kriatian Laupa 26.06.1995 Käina G 60.80
6.-7.klass P 2 Andreas Voole 1994 Käina G 60.66

3 Raido Rehepap 1995 Käina G 59.70
4 Siim Salin 10.03.1995 Palade PK 59.31
5 Tauno Küttim 14.04.1995 Emmaste PK 59.24
6 Sander Laur 1996 KÜG 56.12
7 Meelis Mikk 2.12.1995 Käina G 53.56
8 Braien Kasser KÜG 48.76
9 Karl Karjamaa 26.05.1996 Käina G 44.65

10 Magnus Tamm 23.10.1995 Käina G 43.96
11 Rando Küttim 5.08.1995 Emmaste PK 41.45

ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
kuul (3 kg) 1 Andreas Voole 1994 Käina G 12.00
6.-7.klass P 2 Siim Salin 10.03.1995 Palade PK 11.87

3 Sander Laur 1996 KÜG 10.81
4 Karl Breemet KÜG 9.32
5 Magnus Tamm 23.10.1995 Käina G 9.23
6 Reio Sedrik 12.10.1995 Käina G 8.88
7 Meelis Mikk 2.12.1995 Käina G 8.52
8 Reio Meiusi 10.06.1996 Käina G 8.05
9 Braien Kasser KÜG 7.56

ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
ketas (0,75 kg) 1 Raido Rehepap 1995 Käina G 38.40

2 Sander Laur 1996 KÜG 32.43
3 Oskar Tikka 1995 Käina G 29.30
4 Siim Salin 10.03.1995 Palade PK 27.74
5 Reio Meiusi 10.06.1996 Käina G 26.79
6 Karl Breemet KÜG 22.15
7 Reio Sedrik 12.10.1995 Käina G 21.77
8 Kriatian Laupa 26.06.1995 Käina G 18.76

ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
100 m 1 Martin Paasoja 4.01.1993 KÜG 12,0
8.-9.klass P 2 Hermo Pruunlepp 20.05.1992 Emmaste PK 12,6

3 Siim Hiis 1.07.1993 KÜG 12,7
4 Raul Johanson Emmaste PK 13,0
5 Erkki Sedrik 18.02.1993 KÜG 14,3

ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
200 m 1 Martin Paasoja 4.01.1993 KÜG 24,4
8.-9.klass P 

ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
1000 m 1 Janar Leigri 9.10.1993 Palade PK 3.17,0
8.-9.klass P 2 Raul Johanson Emmaste PK 3.18,0

3 Risto Merimaa 13.08.1993 KÜG 3.19,7
4 Tauno Noormets 3.07.1993 Emmaste PK 3.21,0

ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
kaugus 1 Martin Paasoja 4.01.1993 KÜG 6.11
8.-9.klass P 2 Kristjan Voolaid 29.10.1992 KÜG 5.59

3 Hermo Pruunlepp 20.05.1992 Emmaste PK 5.47
4 Siim Hiis 1.07.1993 KÜG 5.39
5 Raul Johanson Emmaste PK 5.16
6 Risto Merimaa 13.08.1993 KÜG 4.49



ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
kõrgus 1 Martin Paasoja 4.01.1993 KÜG 1.65
8.-9.klass P 2 Kristjan Voolaid 29.10.1992 KÜG 1.65

3 Siim Hiis 1.07.1993 KÜG 1.60
4 Erkki Sedrik 18.02.1993 KÜG 1.40

ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
kuul (4 kg) 1 Kristjan Voolaid 29.10.1992 KÜG 13.77
8.-9.klass P 2 Martin Paasoja 4.01.1993 KÜG 13.50

3 Karmo Jaarma 1.04.1993 Emmaste PK 11.62
4 Klemet Uusoja 1993 Käina G 9.44
5 Risto Merimaa 13.08.1993 KÜG 8.90

ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
ketas (1,0 kg) 1 Karmo Jaarma apr.93 Emmaste PK 29.63
8.-9.klass P 2 Kristjan Voolaid 29.10.1992 KÜG 27.78

ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
100 m 1 Heikki Pukk 23.01.1992 KÜG 12,1
10.-12.klass P 2 Marko Kanarbik 29.02.1992 KÜG 12,2

3 Mario Sepp 2.02.1992 KÜG 13,2
4 Kristjan Tikka 1.01.1989 Käina G 13,3
5 Janar Salusoo 6.10.1991 KÜG 13,7

ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
200 m 1 Heikki Pukk 23.01.1992 KÜG 26,0
10.-12.klass P 2 Marko Kanarbik 29.02.1992 KÜG 26,9

ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
1000 m 1 Heikki Pukk 23.01.1992 KÜG 3.03,9
10.-12.klass P 2 Marek Väli 8.08.1992 KÜG 3.21,7

3 Imre Riik 30.08.1991 KÜG 3.38,1
ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus

kaugus 1 Heikki Pukk 23.01.1992 KÜG 5.78
10.-12.klass P 2 Marko Kanarbik 29.02.1992 KÜG 5.51

3 Kristjan Tikka 1989 Käina G 5.48
4 Martti Voolma 14.02.1992 KÜG 5.30
5 Janar Salumaa 6.10.1989 KÜG 4.70

ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
kõrgus 1 Heikki Pukk 23.01.1992 KÜG 1.65
10.-12.klass P 2 Imre Riik 30.08.1991 KÜG 1.60

3 Andres Toom 29.09.1990 KÜG 1.55
4 Janar Salumaa 6.10.1989 KÜG 1.50

ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
kuul (5 kg) 1 Ragnar Kraav 12.01.1992 KÜG 13.91
10.-12.klass P 2 Heikki Pukk 23.01.1992 KÜG 12.89

3 Imre Riik 30.08.1991 KÜG 11.06
4 Kristjan Tikka 1989 Käina G 10.57
5 Mario Sepp 2.01.1992 KÜG 9.59
6 Janar Salumaa 6.10.1989 KÜG 9.30
7 Marek Väli 8.08.1992 KÜG 9.13

ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
ketas (1,5 kg) 1 Ragnar Kraav 12.01.1992 KÜG 46.61
10.-12.klass P 2 Marek Väli 8.08.1992 KÜG 19.90

Mario Sepp 2.01.1992 KÜG NM


